
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

22-11-2024
El Longino
El Longino - Alto Hospicio
Noticia general
Inauguran novedoso espacio Inauguran novedoso espacio educativo en Liceo Bicentenario educativo en Liceo Bicentenario
Metodista William Taylor Metodista William Taylor

6
758,4
$ 455.772

3.600
10.800

No Definida
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22-11-2024
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El Longino - Alto Hospicio
Noticia general
Inauguran novedoso espacio Inauguran novedoso espacio educativo en Liceo Bicentenario educativo en Liceo Bicentenario
Metodista William Taylor Metodista William Taylor

7
765,9
$ 460.309

3.600
10.800

No Definida
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